



Krakow Business Run

2012-11-21

W niedzielę 16 września 2012 r. odbył się Krakow Business Run. To pierwsza edycja charytatywnego biegu sztafetowego, w którym wzięło udział ponad 1000 zawodników z blisko 100 firm. Imprezie towarzyszył piknik rodzinny oraz ciekawe koncerty na krakowskim Rynku Głównym.

Pierwsza krakowska sztafeta biznesowa wystartowała z Rynku Głównego (od strony Ratusza). Pobiegło w niej 205 pięcioosobowych zespołów, czyli aż 1025 biegaczy, którzy reprezentowali 95 małopolskich firm. Do biegu więcej niż po pięć zespołów zgłosiło osiem firm: UBS – 16, Capgemini – 13, BPH S.A. – 11, Comarch – 9, IBM BTO – 8, Luxoft – 7, Motorola Solutions Systems – 6, Brown Brothers Harriman – 6.

Wszyscy biegacze pobiegli 3,8 kilometrową trasą wokół Plant, by w ten sposób pomóc **Justynie Topa** – podopiecznej Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty. Justyna w wyniku ciężkiej choroby w dzieciństwie straciła nogę i od tego czasu porusza się o kulach. Proteza, która zostanie sfinansowana z opłat wpisowych pozwoli jej na normalne życie.

W czasie gdy biegacze okrążali Planty, na Rynku Głównym trwał rodzinny piknik z atrakcjami dla dzieci i dorosłych oraz koncerty.

Na najmłodszych czekało **Kangurowe Przedszkole**, a w nim zawody sportowe z nagrodami – rozgrywki z dużą piłką, pingwini bieg, można też było zaprojektować i wykonać własną koszulkę sportową.

Gościenną prowadzącą Krakow Business Run była Marzena Rogalska, a towarzyszyli jej Janusz Łopuch i Kamil Karwel. O oprawę muzyczną i efekty dźwiękowe zadbał Dominik Hałgas, czyli DJ Hugo.

Podczas imprezy na krakowskim Rynku Głównym swoją obecność potwierdzili honorowi goście: Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski oraz Zastępca Prezydenta Magdalena Sroka. Punktualnie o 11:00 sygnał do startu dali Prezydent Jacek Majchrowski oraz Jasiek Mela – Prezes Fundacji Poza Horyzonty.

Jak powiedziała Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka: „W naszym mieście jest już kilka dużych imprez sportowych, jednak takiej jak ta nigdy jeszcze nie było – nie tylko u nas ale i w Polsce. Organizatorom z dużym sukcesem udało połączyć współpracę biznesu z sektorem publicznym. Ale szczególną uwagę trzeba zwrócić na fakt, że to jedyne takie wydarzenie, które w jednym wspólnym celu charytatywnym zmobilizowało do biegania i zdrowego stylu życia blisko 100 firm z naszego regionu i ponad 1000 osób. Dla niektórych to pierwsze kilometry przebiegnięte w jakimkolwiek konkursie. Nasze miasto staje się jeszcze lepszym miejscem – do mieszkania, pracy i do życia. Tym samym sztafeta biznesowa Krakow Business Run stała się nowym, wartościowym narzędziem w promocji gospodarczej Krakowa”.

Więcej informacji na: <http://krakowbusinessrun.pl>



**Magiczny
Kraków**

Organizatorzy Krakow Business Run to: Fundacja Jaśka Meli Poza Horyzonty, Radisson Blu Hotel Kraków, UBS Service Centre (Poland) sp. z o.o., Luxoft Poland Sp. z o.o., Gmina Miejska Kraków, Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie.